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Riksskatteverket 

K. M :t har förordnat avdelningsdirektören i Be 6 hos riksskatteverket, biträdande 
länsrevisom i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Malmöhus län ]an-Olle Roas 
.itt tills vidare vara biträdande skattedirektör i Ce 1 hos riksskatteverket. 

Länsstyrelserna 

K. M :t har utnämnt 

dels kammarrättsrådet, tillika vice ordförande på avdelningen i kammarrätten 
i Göteborg Karl Bengt Westman att vara länsråd i Co 3 hos länsstyrelsen i Krono­
bergs län samt ordförande i länsskatterätten och länsrätten i' länet, 

dels ock byråchefen i Ge 1, förste länsassessorn i Co 1 på övergångsstat hos länssty­
relsen i Älvsborgs län Bengt Run'e Caping att vara länsråd i Co 3 hos länsstyrelsen 
i samma län samt ordförande i länsskatterätten och länsrätten i länet. 

Vidare har K. M :t förordnat 

dels länsassessorn i Be 5 och i Ao 28 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Stockholms 
län Hans Anders Lindesvärd att tills vidare varia avdelningsdirektör i Be 6 hos läns­
styrelsen i samma län, 

dels ock byrådirektören i Ag 28 hos riksiskatteverket, förste byråsekreteraren i Ae 25 
hos länsstyrelsen i Blekinge län Karl-Gösta Svenson att till vidare vara byrådirektör 
i Ae 29 hos länsstyrelsen i nämnda län. 

Lokala skattemyndigheterna 

K. M :t har utnämnt förste fögderisekreteraren i Ae 26 i Kristianstads fögderi, 
förste landskanslisten i Ao 19 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Kristianstads län 
Sven Bertil Fredrik Svensson att vara häradsskrivare i Hässleholms fögderi. 

0 B S! Det är ännu inte för sent att beställa den bundna upplagan av 
Skattenytt 1973. Se vårt meddelande i nr 1 /1973. 

Till dem som redan sänt in beställningen får vi meddela att den fak­
tura som skulle sänts omgående efter det att rekvisition inkommit, 
den kommer att utsändas i början av mars månad. 
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HÖGRE SKATTERÄTTSLIG KURS 
Konsortiet för anordnande av skatterättskurser fortsätter i vår och höst 
sin fortbildningsverksamhet på akademisk nivå. Kursen hålles på dag­
tid och börjar på Medborgarskolan den 7 maj. Våromgången avslutas 
den 25 maj ( efter en vckas kursuppehåll). Höstomgången pågår mel­
lan 8 och 26 oktober. (Uppehåll 14-20 oktober). 

Ur schemat: 

Undervisningen: 

Lärare: 

Kursdeltagare: 

Kursledning och 
upplysningar: 

skattesystemet, inkomstkällorna, speciellt rörelse; koncern, för­
mögenhet, familjebolag, arv, gåva, generationsskiftesplanering, 
internationell beskattning. Skatteprocessen ägnas stort utrymme. 

föreläsningar och seminarier. 

universitetslärare, organisationernas och bankernas skattespecia­
lister samt myndighets- och departementsrepresentanter. 

god teoretisk och praktisk bakgrund erfordras. Ekonomichefer, 
advokater, revisorer, bankmän och andra skatterådgivare brukar 
vanligen utgöra en stor del av deltagarna. 
Kursdiplom utfärdas för dem som genomgått kursen och delta­
git i proven. 

Konsortiet för anordnande av skatterättskurser. (Medborgarsko­
lan, Sparbankernas redovisningstjänst /SRT / och Svenska revi­
sorsamfundet). 
Konsortiets sekreterare Gunnar Johansson, Svenska Revisor­
samfundet, Fridhemsgatan 15, 112 40 Stockholm, tel. 08-
53 05 12. 

Hela priset för vår- och höstomgången inklusive övningsmaterial 
o. dyl. är 2.750 kr. Anmälan sändes till Konsortiet för anordnan­
de av skatterättskurser och skall innehålla uppgifter om tidigare 
utbildning ocvh nuvarande verksamhet. Anmälningstiden utgår 
den 7 april. Deltagarantalet är begränsat. Anmäl Er alltså sna­
rast! 

Till Konsortiet för anordnande av skatterättskurser 

c / o Svenska revisorsamfundet 

Fridhemsgatan 15 

112 40 Stockholm 

D Vi anmäler följande personer till högre skatterättskursen 

D V. g. kontakta oss för diskussion I Telefon ........ / ................... . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . den .................. 1973 

Open access från www.skattenytt.se, 2025-07-16 09:58:06




